Aa q. regul.

g. regul. tom. 2. verbō professio cū 4.6. qui multos congerunt.

8. Nulla adest quidem ratificatio. Non tacita vt sensit

etiam Rota omnibus præteritis decisionibus, & con-

stat apertissime, quia hæc præsumitur quidem ex dilata-

tione habitus, & ex actibus professis tantum conuenientiis,

cum taciturnitate quinquennali, post cuius

temporis spatium facultatem reclamandi *Sacrosantis*,

Concil. d. cap. 19 denegavit, sed nec ipsum Concilium,

nec illius inquam firmavit Doctor, ex his induit verā,

& realē ratificationem, aut professionem sed præsum-

ptionem tantum ratificationis, aut professionis vt con-

stat *Eodem text. Concilij*; Et idē qui intra quin-

quennium, vel longissimum etiam tempus anūm ratifi-

candi, aut protendī non habeat quantumcumque

habitum gester vel actibus se ingrat professo, non

est reuersus Religiosus, nec in foro conscientie tenetur

ad regulæ obseruantiam sceluso scandalo, vt multis citi-

tatis Sanchez de marimon. lib. 7. disput. 37. a num. 9. vbi

docte, & clarissime rem aperit Barbol. d. cap. 1. n. 14.

& 15. & de officio Episc. alleg. 104. in fin. *Miranda in manual.* Pralat. tom. 1. quæst. 30. art. 1. paulo post med.

vers. secundo dico, & art. 3. in fin. Bordon. vbi supra ditt.

cap. 7. quæst. 1. & dubius / seq. Cabrer. vbi supra n. 33.

& 34. quia sine confessus professio dari non posset, nec

obligatio, quibus addi potest l. 1. s. conuencionis vers. adeo

ff. de past. & in l. in omnibus 55. ff. de art. & oblig. cum

similib. Et quod tempus non est modus, nec inducere,

nec tollenda obligacionis, obligacionum fieri 44. s. pla-

cet si eadem s. et si ea Inst. de verb. oblig. & ideo inter

modos indicende obligacionis non recentetur a *Institu-*

tione in Inst. de oblig. fin. Nec à I. C. in l. 1. ff. eodem.

Cuiac. in recit. ad l. 44. Pichard. d. s. et si ea n. 5. congruit

Aristot. lib. 4. Physic. cap. 10. docens omni quidem fieri in

tempore, nibil autem propter tempus, quia tempus mensura

est actuum humanaorum non vero causa, & facti ut g. regu-

la in cap. non confirmatur tractu temporis, quod de iure

ab initio non subsistit 18. de reg. in 6. & inde dixit

Sanch. lib. 5. p.cept. Decalog. cap. 3. n. 14. quod à ge-

statione habitus, & actibus solis professis conuenientibus

non inducunt professio, nisi sciat per hoc tacitam

professionem facere, & simili habeat anūm profiten-

di, & tenet etiam Caetanus in 2. 2. 7. 189. art. 5. Nauar.

conf. 26. n. 18. & conf. 28. n. 7. de Regul. & in manual. cap.

12. n. 71. de ratificatione Gratian. discept. forens. cap. 440.